
ZARZĄDZENIE NR 95/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w  sprawie:  powołania  Komisji  Wyborczej  do  przeprowadzenia  wyborów  do  Mysłowickiej  Rady
Seniorów III Kadencji oraz wyznaczenia daty, miejsca i czasu trwania wyborów.

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z §10 i  §11 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/43/15 Rady Miasta
Mysłowice z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Mysłowickiej Rady Seniorów oraz nadania
jej Statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2015 r. poz. 660) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalić termin wyborów do Mysłowickiej  Rady Seniorów III  Kadencji  na dzień  8 maja 2023 r.
od godziny 9.00 do 16.00.

2. Głosowanie odbywać się będzie w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1,
sala konferencyjna im. Jacoba Lustiga, nr 204.

§ 2

1. W celu przeprowadzenia wyborów i ustalenia wyników głosowania powołać Komisję Wyborczą
w składzie:

1.1. P. Jolanta Szmałańska – przedstawiciel Urzędu Miasta Mysłowice;
1.2. P. Artur Bula – przedstawiciel Rady Miasta Mysłowice;

              1.3. P. Władysław Dubaniowski – przedstawiciel środowisk senioralnych.
2. Po zakończeniu pracy Komisja Wyborcza sporządzi protokół z wyborów.
3. Podpisanie protokołu przez wszystkich członków Komisji Wyborczej kończy jej pracę.

§ 3

1.  Termin  składania  formularzy  zgłoszeniowych  do  Mysłowickiej  Rady  Seniorów  III  Kadencji:
od 13 marca 2023 r. do 3 kwietnia 2023 r.
2. Miejsce składania formularzy zgłoszeniowych: Urząd Miasta Mysłowice, ul. Powstańców 1, pokój
nr 225 lub w kancelarii ogólnej, pokój nr 119 .
3. Treść ogłoszenia o organizacji wyborów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
4. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Po zakończeniu  okresu  zgłaszania  kandydatów,  jednakże  nie  później  niż  do  17  kwietnia  2023  r.
opublikowana zostanie lista osób, których kandydatury zostały zgłoszone.

§ 5
1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta Miasta.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta.



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIAST A
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

Otrzymują:
1. Kancelaria Prezydenta Miasta.
2.Wydział Komunikacji Społecznej.
3. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki.
4. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac.


